LA G6SP, LR G6SP, LY G6SP
Advanced Power TOPLED
Enhanced ThinFilm LED
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Vorläufige Daten / Preliminary Data
2010-09-16 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes P-LCC-6 Gehäuse,

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LA G6SP-DAEB-24-1 amber 4500 ... 11200 21200 (typ.) Q65111A0336
LR G6SP-CBEA-1-1 red 3550 ... 9000 17000 (typ.) Q65111A0536
LY G6SP-CADB-36-1 yellow 2800 ... 7100 13400 (typ.) Q65110A4721
Vorläufige Daten / Preliminary Data LR G6SP, LA G6SP, LY G6SP
2010-09-16 3
Bestellinformation für Stop-Bremslicht-Selektion
Ordering Information for Stop / Tail light Selection
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstärke2) Seite 18
Luminous Intensity2) page 18
Bestellnummer
Ordering CodeIF = 10 mA
ΙV (mcd)
IF = 140 mA
ΙV (mcd)
LA G6SP-S2U1-1-1
         +DW-24-1
amber
 224 … 560
 4500 … 7100